
AMMISSIONE AI LABORATORI PROFESSIONALIZZANTI A.A. 2024/2025

Elenco degli studenti ammessi ai Laboratori professionalizzanti dell'a.a. 2023/2024

Laboratorio professionalizzante di 
Social media management (I sem)

Nr. Matricola Cognome Nome CFU acquisibili

1 384609 Amati Spinola Maria Isabella 6 CFU di Social Media Management

2 374074 Andrenacci Alex 6 CFU di Social Media Management

3 374009 Angelucci Maria Ludovica 6 CFU di Social Media Management

4 372243 Antonino Aurora 6 CFU di Social Media Management

5 384258 Atzei Rachele 6 CFU di Social Media Management

6 375128 Balò Sofia 6 CFU di Social Media Management

7 353838 Beccacece Diletta 6 CFU di Social Media Management

8 375349 Bellezza Desy 6 CFU di Social Media Management

9 374883 Cacciamani Samuele 6 CFU di Social Media Management

10 370472 Canali Filippo 6 CFU di Social Media Management

11 375210 Carabellese Chiara 6 CFU di Social Media Management

12 373332 Castelli Morgana 6 CFU di Social Media Management

13 369859 Cobucci Nicola 6 CFU di Social Media Management

14 374292 D'Errico Ilaria 6 CFU di Social Media Management

15 373752 Donisi Erika 6 CFU di Social Media Management

16 372199 Filoni Michele Bernardo 6 CFU di Social Media Management

17 374073 Florean Matilde 6 CFU di Social Media Management

18 370655 Francioni Sara 6 CFU di Social Media Management

19 374919 Guzzetti Falbo Ilaria 6 CFU di Social Media Management

20 369575 Leon Perlaza Jenei del Carmen 6 CFU di Social Media Management

21 374725 Macovei Sebastian Stefan 6 CFU di Social Media Management

22 363807 Maddalena Poletti 6 CFU di Social Media Management

23 373983 Mencarelli Giorgia 6 CFU di Social Media Management

24 349503 Merli Lauro 6 CFU di Social Media Management

25 373742 Mischianti Chiara 6 CFU di Social Media Management

26 373750 Momelli Federica 6 CFU di Social Media Management

27 368889 Morettini Elena 6 CFU di Social Media Management

28 369208 Mourtada Nour 6 CFU di Social Media Management

29 367287 Noga Michela 6 CFU di Social Media Management

30 371161 Ortenzi Arianna 6 CFU di Social Media Management

31 370643 Paglioni Luca 6 CFU di Social Media Management

32 375366 Pavoni Ilaria 6 CFU di Social Media Management

33 352371 Pazzaglia Ilaria 6 CFU di Social Media Management

34 370673 Portone Andreasia 6 CFU di Social Media Management

35 374081 Rodriguez Arianna Lisbeth 6 CFU di Social Media Management

36 370672 Rossi Kevin 6 CFU di Social Media Management

37 352187 Salfity Majd 6 CFU di Social Media Management

38 374558 Santi Giulia 6 CFU di Social Media Management

39 369898 Scorpioni Martina 6 CFU di Social Media Management

40 374882 Tacconi Eduardo 6 CFU di Social Media Management

41 372241 Tasselli Sofia 6 CFU di Social Media Management

42 375881 Tulipani Giulia 6 CFU di Social Media Management

43 373989 Vagnoli Aurora 6 CFU di Social Media Management



44 370151 Viscione Alessio 6 CFU di Social Media Management

45 374789 Vitali Andrea 6 CFU di Social Media Management

Laboratorio professionalizzante di 
Preparazione ai concorsi pubblici (I sem)

Nr. Matricola Cognome Nome CFU acquisibili

1 374009 Angelucci Maria Ludovica 6 CFU per il secondo Laboratorio profess.

2 353838 Beccacece Diletta 6 CFU per il secondo Laboratorio profess.

3 375349 Bellezza Desy 6 CFU per il secondo Laboratorio profess.

4 369895 Bianco Marika 6 CFU dei crediti a scelta dello studente

5 373332 Castelli Morgana 6 CFU per il secondo Laboratorio profess.

6 363206 Giamattei Lorenzo 6 CFU per il secondo Laboratorio profess.

7 375284 Li Cavoli Paolo 6 CFU dei crediti a scelta dello studente

8 363807 Maddalena Poletti 6 CFU per il secondo Laboratorio profess.

9 343729 Malà Veronica 6 CFU per il secondo Laboratorio profess.

10 375135 Marafa Hamidou yaya 6 CFU dei crediti a scelta dello studente

11 366890 Pinna Simone 6 CFU dei crediti a scelta dello studente

12 363438 Popkova Aleksandra 6 CFU dei crediti a scelta dello studente

13 374081 Rodriguez Arianna Lisbeth 6 CFU per il secondo Laboratorio profess.

14 370658 Spreti Lorenzo 6 CFU dei crediti a scelta dello studente

15 373989 Vagnoli Aurora 6 CFU per il secondo Laboratorio profess.

Laboratorio professionalizzante di 
Video per il web: contenuti (II sem - solo in presenza)

Nr. Matricola Cognome Nome CFU acquisibili

1 372243 Antonino Aurora 6 CFU per il secondo Laboratorio profess.

2 375128 Balò Sofia 6 CFU per il secondo Laboratorio profess.

3 374883 Cacciamani Samuele 6 CFU per il secondo Laboratorio profess.

4 370472 Canali Filippo 6 CFU per il secondo Laboratorio profess.

5 375210 Carabellese Chiara 6 CFU per il secondo Laboratorio profess.

6 369859 Cobucci Nicola 6 CFU per il secondo Laboratorio profess.

7 374292 D'Errico Ilaria 6 CFU per il secondo Laboratorio profess.

8 373752 Donisi Erika 6 CFU per il secondo Laboratorio profess.

9 369901 Favorito Annalisa 6 CFU dei crediti a scelta dello studente

10 372199 Filoni Michele Bernardo 6 CFU per il secondo Laboratorio profess.

11 370655 Francioni Sara 6 CFU per il secondo Laboratorio profess.

12 374919 Guzzetti Falbo Ilaria 6 CFU per il secondo Laboratorio profess.

13 369575 Leon Perlaza Jenei del Carmen 6 CFU per il secondo Laboratorio profess.

14 373742 Mischianti Chiara 6 CFU per il secondo Laboratorio profess.

15 373750 Momelli Federica 6 CFU per il secondo Laboratorio profess.

16 368889 Morettini Elena 6 CFU per il secondo Laboratorio profess.

17 367287 Noga Michela 6 CFU per il secondo Laboratorio profess.

18 371161 Ortenzi Arianna 6 CFU per il secondo Laboratorio profess.

19 352371 Pazzaglia Ilaria 6 CFU per il secondo Laboratorio profess.

20 370673 Portone Andreasia 6 CFU per il secondo Laboratorio profess.

21 370672 Rossi Kevin 6 CFU per il secondo Laboratorio profess.

22 369898 Scorpioni Martina 6 CFU per il secondo Laboratorio profess.



23 372241 Tasselli Sofia 6 CFU per il secondo Laboratorio profess.

24 375881 Tulipani Giulia 6 CFU per il secondo Laboratorio profess.

25 374789 Vitali Andrea 6 CFU per il secondo Laboratorio profess.

Laboratorio professionalizzante di 
Podcast production (II sem - solo in presenza)

Nr. Matricola Cognome Nome CFU acquisibili

1 374074 Andrenacci Alex 6 CFU per il secondo Laboratorio profess.

2 374073 Florean Matilde 6 CFU per il secondo Laboratorio profess.

3 374884 Lucarini Giorgio 6 CFU dei crediti a scelta dello studente

4 374725 Macovei Sebastian Stefan 6 CFU per il secondo Laboratorio profess.

5 373983 Mencarelli Giorgia 6 CFU per il secondo Laboratorio profess.

6 349503 Merli Lauro 6 CFU per il secondo Laboratorio profess.

7 369208 Mourtada Nour 6 CFU per il secondo Laboratorio profess.

8 370643 Paglioni Luca 6 CFU per il secondo Laboratorio profess.

9 375366 Pavoni Ilaria 6 CFU per il secondo Laboratorio profess.

10 352187 Salfity Majd 6 CFU per il secondo Laboratorio profess.

11 374558 Santi Giulia 6 CFU per il secondo Laboratorio profess.

12 374882 Tacconi Eduardo 6 CFU per il secondo Laboratorio profess.

13 370151 Viscione Alessio 6 CFU per il secondo Laboratorio profess.


